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Afsluttede familieretlige sager fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt i
øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet/
Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist/

bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm
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8
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7

45
23
28
18
16
14
8
9

58
12
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41
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0
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1
1
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2
2
0
0
11
1
0
1
2
3
1
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1.974
47
76
81
98
80
51
63
75
104
68
92
109
47
47
129
64
91
68
71

1.070
35
72
27
49
40
32
33
46
54
43
44
72
21
36
55
39
48
38
27

281
12
11
7

20
16
1
5

15
15
12
16
12
5
3
11
7

17
10
3

1.443
46
74
58
95
57
42
33
33
64
62
76
53
8

42
99
37
78
52
67

8.588
261
497
346
415
362
244
277
264
444
315
359
546
237
247
480
272
404
278
268

72
166
98
125
23

0
1
8
4
0

9
17
26
11
8

22
111
51
79
6

2
0
2
9
0

72
168
106
155
12

30
75
68
78
8

7
21
13
30
12

55
111
64

132
5

269
670
436
623
74


